Протокол заседания Совета

Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»

НП СРО «СВОД»

_____________________________________________________________________________

 1

Выписка из протокола № 15/2014

заседания Совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

г.Екатеринбург                                «05» марта 2014 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,

г.Екатеринбург, ул.Луганская, дом. 4.

Председатель: А.В. Лебедев

Секретарь: А.В. Лукоянов

Кворум для принятия решения имеется.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение Председателя и заместителя Председателя Экспертного совета

Партнерства.

__________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева В.Ю., который доложил, что  в

соответствии с п. 9.9.19 Устава Партнерства и п. 4.4. Положения об Экспертном совете

Партнерства, Совет Партнерства утверждает председателя Экспертного совета

Партнерства и заместителя председателя Экспертного совета Партнерства из числа

членов Экспертного совета Партнерства:

Предложено:

1) утвердить председателем Экспертного совета Партнерства Шихранову Лидию

Владимировну, избранную решением Общего собрания членов Партнерства от 04.03.2014

членом Экспертного совета Партнерства со сроком полномочий на пять лет.

2) утвердить заместителем председателя Экспертного совета Партнерства Готовцеву

Евгению Сергеевну, избранную решением Общего собрания членов Партнерства от

04.03.2014 членом Экспертного совета Партнерства со сроком полномочий на пять лет.

РЕШИЛИ:

1.1.  Утвердить председателем Экспертного совета Некоммерческого партнерства

саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

Шихранову Лидию Владимировну со сроком полномочий на пять лет.

1.2. Утвердить заместителем председателя Экспертного совета Некоммерческого

партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный

Департамент» Готовцеву Евгению Сергеевну со сроком полномочий на пять лет.

Председатель                             (подпись)                / А.В. Лебедев /

Секретарь                                  (подпись)                / А.В. Лукоянов /